DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DAS
TECNOLOGIAS ASSISTIVAS EM ESCOLAS, NOS ANOS INICIAIS DO ENSINO
FUNDAMENTAL E A APRENDIZAGEM DOS CONCEITOS CIENTÍFICOS DE ALUNOS
TEA de autoria de ROSANGELA TRABUCO MALVESTIO DA SILVA, ADÃO APARECIDO
MOLINA, DORCELY ISABEL B. GARCIA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79509

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/79509